
 

 

 

 

Miejscowość Bochnia , dnia 05-07-2024 

Zamawiający 

Gmina Bochnia  
ul. Kazimierza Wielkiego 26 
32-700 Bochnia 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa zamówienia: Budowa boiska wielofunkcyjnego z nawierzchnią ze sztucznej trawy, piłkochwytami  
i ogrodzeniem w Nieszkowicach Małych 

Numer postępowania IFS.271.10.2024 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do 
postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/931353 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
ustawą Pzp, zawiadamiamy, że 
 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

05-07-2024 godz. 11:10:00 w Urzędzie Gminy Bochnia 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 
802 176,00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący 
Wykonawcy: 
 

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena 
60% 

Okres gwarancji 
40% 

1. FIRMA USŁUGOWA MIECZYSŁAW DUDEK 
32-722 KRÓLÓWKA, KRÓLÓWKA 398 
NIP 8681199684 

764 864,21 zł 60 m-cy 

2. KAMIL STAŃKO BUDIKS 
34-116 SPYTKOWICE, UL.KOLEJOWA 1A 
NIP 5512654003 

688 640,48 zł 60 m-cy 

3.  AMANSO SP. Z O.O. 
45-124 OPOLE, UL.BUDOWLANYCH 52 
NIP 7543096597 

692 107,61 zł 60 m-cy  

4. KW LUPUS SP.  Z O. O. 
43-100 TYCHY, UL. Harcerska 60 
NIP 6463001364 

1 225 783,41 zł  60 m-cy 

5. ACTIVA LONGIN WITKOWSKI 
90-130 ŁÓDŹ, UL. NARUTOWICZA 53/6 
NIP 7251462368 

1 002 752,70 zł  60 m-cy 

       Sporządziła: Kinga Papież  


